[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Администрация Борковского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  23.04.2012г. №59

д. Борки

О внесении изменений в постановление

Администрации от 10.12.2010 №108

«Об утверждении перечня должностей»

         В соответствии с Уставом Борковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.В пунктах 1.1, 1.2 постановления Администрации Борковского сельского поселения от 10.12.2010 №108 «Об утверждении перечня должностей» заменить слова «Заместителя Главы администрации Борковского сельского поселения» на слова «муниципальные служащие, замещающие должности, отнесенные пунктом 2.2. подраздела 2 раздела 4 Реестра должностей муниципальной службы в Новгородской области, утвержденного областным законом от 25.12.2007г. №240-ОЗ «О некоторых вопросах правового регулирования муниципальной службы в Новгородской области» (далее Реестр должностей муниципальной службы) к старшей и младшей группам должностей».
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Звезда» и разместить на официальном сайте Администрации по адресу: www.borkiadm.ru.
Заместитель Главы Администрации
Борковского сельского поселения                                                     Е.В.Сафарова